
Privatumo politika 

Šioje privatumo politikoje (toliau – Politika) Jūs rasite informaciją apie tai, kaip Vidaus auditorių asociacija 

(toliau –  „Asociacija“, „mes“) renka Jūsų asmens duomenis, kaip juos tvarko ir saugo. 

Mes vadovaujamės Europos Parlamento ir Tarybos reglamento(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(angl. General Data Protection Regulation, toliau – Reglamentas) bei kitų duomenų apsaugos teisės aktų 

keliamais reikalavimais Jūsų informacijos apsaugai. 

Kontaktinė informacija 

Šioje Politikoje aprašytų asmens duomenų valdytojas, nustatantis duomenų tvarkymo tikslus ir priemones 

yra Vidaus auditorių asociacija, juridinio asmens kodas 124111729, V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuva. 

Bet kokiu su Jūsų asmens duomenų tvarkymu susijusiu klausimu prašytume kreiptis el. paštu info@vaa.lt, 

telefonu +37068980900, arba paštu Ukmergės g. 223, 4 aukštas, „FINORDER“, Vilnius. 

Kodėl ir kaip renkame ir naudojame jūsų asmens duomenis? 

Narių registracija 

Siekdami vykdyti narių registraciją, administruoti registracijos formą, bei registraciją prie svetainės, 

tvarkome šiuos iš narių ar potencialių narių gautus asmens duomenis: vardas, pavardė, gimimo data, tel. 

numeris, el. pašto adresas, miestas, veiklos sektorius, , informacija apie sumokėtą ar nesumokėtą narystės 

mokestį. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis mes gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas:  narių registras - 10 m.; narių registracijos formos - 1 m nuo registracijos 

datos. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį arba siekiant imtis veiksmų prieš 

sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.); duomenų subjektas davė sutikimą, kad jo asmens duomenys 

būtų perduoti Tarptautiniam vidaus auditorių institutui (Reglamento 6 str. 1 d. a p.) 

Duomenų gavėjai: Tarptautinis vidaus auditorių institutas. 

Registracija į renginius bei mokymus 

Siekdami užtikrint sklandų registracijos į renginius bei mokymus procesą tvarkome šiuos asmens duomenis: 

renginių mokymų dalyvių – vardas, pavardė, tel. numeris, el. pašto adresas, darbovietė; lektorių – vardas, 

pavardė, el. pašto adresas, tel. numeris, banko sąskaita, individualios veiklos numeris. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių arba iš Jūsų darbdavių. 

Duomenų saugojimo terminas: mokymų dalyvių - 1 m.; lektorių – 10 metų. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį arba siekiant imtis veiksmų prieš 

sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.). 



Nuomonės klausimas po renginių bei mokymų 

Siekdami užtikrinti renginių bei mokymų kokybę renkame renginių bei mokymų dalyvių nuomones ir 

tvarkome šiuos renginių bei mokymų dalyvių duomenis: vardas, el. pašto adresas, IP adresas. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 3 m. . 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo rinkti grįžtamąjį ryšį apie 

įvykusius renginius bei mokymus (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Renginių bei mokymų akimirkų filmavimas bei fotografavimas 

Siekdami išlaikyti profesionalų Asociacijos įvaizdį bei didinti žinomumą, taip pat ir užfiksuoti mokymų bei 

renginių akimirkas, fotografuojame bei filmuojame renginius ir mokymus, šiuo tikslu tvarkome šiuos 

renginių bei mokymų dalyvių asmens duomenis: atvaizdas, vaizdo įrašas. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 6 mėnesiai. 

Teisinis pagrindas: duomenų subjektas davė sutikimą, kad jo asmens duomenys būtų tvarkomi šiuo tikslu 

(Reglamento 6 str. 1 d. a p.) 

Kvalifikacinių egzaminų vykdymas, filmavimas bei kvalifikacinių pažymėjimų išdavimas 

Siekdami vykdyti bei filmuoti kvalifikacinius egzaminus, taip pat ir išduoti kvalifikacinius pažymėjimus 

tvarkome šiuos egzaminų dalyvių asmens duomenis: vardas, pavardė, el. pašto adresas, testo rezultatai, 

testo atlikimo vaizdo įrašas. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: vaizdo įrašas – 30 dienų, dalyvių sąrašas bei pažymėjimų protokolas – 5 

metai, kiti aukščiau išvardinti duomenys – 6 mėnesiai. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį arba siekiant imtis veiksmų prieš 

sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.); BDAR 6 str. 1 d. f p. - teisėti duomenų valdytojo interesai  (JA 

atstovas) (vaizdo įrašymas siekiant užtikrinti sąžiningumą); BDAR 6 str. 1 d. a p. - duomenų subjekto sutikimas 

(dėl vaizdo įrašymo) 

Pažymėjimo dėl dalyvavimo mokymuose bei renginiuose pateikimas 

Siekdami išduoti bei pateikti pažymėjimus dėl dalyvavimo mokymuose bei renginiuose tvarkome šiuos 

renginių bei mokymų dalyvių asmens duomenis: vardas, pavardė. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 10 m.   



Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį arba siekiant imtis veiksmų prieš 

sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.); BDAR 6 str. 1 d. f p. - teisėti duomenų valdytojo interesai (jeigu 

juridinio asmens atstovui) 

Naudų bei privilegijų suteikimas nariams 

Siekdami suteikti naudas bei privilegijas nariams, tvarkome šiuos Asociacijos narių asmens duomenis: 

vardas, pavardė, el. pašto adresas. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas:  užsakymo anketa - 1 m.; finansiniai dokumentai - 10 m.. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį arba siekiant imtis veiksmų prieš 

sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.); tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo 

teikti naudas bei privilegijas Asociacijos nariams (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: Tarptautinis vidaus auditorių institutas. 

Informacijos tarp narių dalinimasis 

Siekdami užtikrinti tai, kad Asociacijos nariai galėtų dalintis informacija tarpusavyje, administruojame 

privačias „Facebook“ ir „Google“ grupes. Informaciją, kurią pateikiate socialinių tinklų platformose ar kuri 

gaunama Jums prisijungus ar lankantis mūsų privačiose grupėse, kontroliuoja socialinių tinklų valdytojai. 

Todėl rekomenduojame susipažinti su socialinių tinklų valdytojų privatumo pranešimais. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: privačios „Google“ grupės atveju, pagal jų privatumo politiką – 3 dienos, kai 

asmuo nebėra nariu; privačios „Facebook“ grupės atveju, pagal jų privatumo politiką – 6 mėnesiai. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo teikti naudas Asociacijos 

nariams ir sudaryti galimybes tarpusavyje bendrauti (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Elektroninės parduotuvės administravimas 

Siekdami parduoti mokymus elektroninėje parduotuvėje bei sudaryti su Jumis prekių paslaugų teikimo 

sutartį bei ją vykdyti mes tvarkome šiuos asmens duomenis: pirkėjų / paslaugų gavėjų – vardas, pavardė, el. 

pašto adresas, telefono numeris; mokėtojų – vardas, pavardė, sąskaitos numeris. 

Duomenų saugojimo terminas: mokėjimo dokumentai teisės aktų reikalavimų vykdymo pagrindu saugomi 

laikantis teisės aktuose numatytų terminų (t.y. 10 metų). 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį, arba siekiant imtis veiksmų duomenų 

subjekto prašymu prieš sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.). Tvarkyti duomenis būtina siekiant 

teisėtų Bendrovės interesų tvarkyti juridinių asmenų atstovų asmens duomenis (kai sutartis sudaroma su 

juridiniu asmeniu) (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: mokėjimų įstaigos. 

Finansinė apskaita 



Siekdami vykdyti tinkamą finansinę apskaitą tvarkome šiuos pirkėjų / paslaugų gavėjų asmens duomenis: 

vardas, pavardė, parašas ir kita finansinei apskaitai reikalinga informacija. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių arba juridinių asmenų. 

Duomenų saugojimo terminas: 10 metų. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė 

(Reglamento 6 str. 1 d. c p.). 

Asmens duomenų tvarkymas žinomumo skatinimo tikslu (socialinių tinklų administravimas) 

Mes, kartu su socialiniais tinklais valdome paskyras socialinių tinklų platformose „Facebook“ ir „LinkedIn“. 

Informaciją, kurią pateikiate socialinių tinklų platformose ar kuri gaunama Jums apsilankius Mūsų paskyrose, 

kontroliuoja socialinių tinklų valdytojai. Todėl rekomenduojame susipažinti su socialinių tinklų valdytojų 

privatumo pranešimais. 

Šiuo tikslu tvarkome šiuos asmens duomenis: socialinio tinklo lankytojų profilio duomenys, Like, Follow 

paspaudimai, komentarai, pasidalinimai (Share). 

Duomenų saugojimo terminas: pagal socialinio tinklo nustatytą politiką. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų Bendrovės interesų skatinti Asociacijos 

žinomumą (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: socialinių tinklų valdytojai, su kuriais Bendrovė veikia kaip bendri duomenų valdytojai. 

Naujienlaiškiai 

Siekdami didinti Asociacijos  žinomumą bei išlaikyti profesionalų Asociacijos įvaizdį siunčiame naujienlaiškius 

asociacijos nariams bei išorinius naujienlaiškius, šiuo tikslu tvarkome šiuos asmens duomenis: Vidaus 

auditorių asociacijos narių ir išorinio naujienlaiškio gavėjų – vardas, pavardė, el. pašto adresas, informacija 

apie naujienlaiškių perskaitymą. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: iki sutikimo atšaukimo. 

Teisinis pagrindas: duomenų subjekto sutikimas (Reglamento 6 str. 1 d. a p.).  

Valdybos narių nuotraukų bei kontaktinės informacijos viešinimas 

Siekdami išlaikyti profesionalų Asociacijos įvaizdį bei palaikyti verslo santykius, viešiname valdybos narių 

nuotraukas bei kontaktinę informaciją, šiuo tikslu tvarkome šiuos valdybos narių asmens duomenis: vardas, 

pavardė, el. pašto adresas, pareigos, nuotrauka (atvaizdas), „LinkedIn“ profilio nuoroda. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: narystės valdyboje laikotarpis. 

Teisinis pagrindas: duomenų subjekto sutikimas (Reglamento 6 str. 1 d. a p.) 



Duomenų gavėjai: Valstybinė mokesčių inspekcija. 

Valdybos narių duomenų administravimas 

Siekdami administruoti valdybos narių veiklą, balsavimo rezultatus, ruošti posėdžių protokolus tvarkome 

šiuos valdybos narių asmens duomenis: vardas, pavardė, balsavimo rezultatai, el. pašto adresas. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 10 metų. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė 

(Reglamento 6 str. 1 d. c p.). 

Duomenų gavėjai: VĮ „Registrų centras“. 

Asociacijos atstovavimas, sutarčių bei įgaliojimų sudarymas, įsakymų parengimas. 

Siekdami atstovauti Asociacijai, sudaryti sutartis  bei įgaliojimus, taip pat parengti įsakymus tvarkome šiuos 

valdybos narių asmens duomenis: vardas, pavardė, pareigos, tel. numeris, el. pašto adresas, parašas. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: sutarties galiojimo metu ir 10 metų po sutarties pabaigos. 

Teisinis pagrindas: Tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos intereso – atstovauti Asociacijai 

(Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: kita sutarties šalis. 

Microsoft licencijų, el. pašto adreso suteikimas 

Siekdami suteikti „Microsoft“ licencijas bei asociacijos el. pašto adresą tvarkome šiuos iš narių gautus 

asmens duomenis: vardas, pavardė, el. pašto adresas. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: asociacijos narystės, valdybos narystės laikotarpis. 

Teisinis pagrindas: Tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo teikti darbo priemones 

(Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: Microsoft Corporation. 

Informacijos apie Asociaciją teikimas į JADIS 

Siekdami įvykdyti Asociacijai taikomą teisinę prievolę teikiame informaciją apie Asociaciją į JADIS ir tvarkome 

šiuos valdybos narių asmens duomenis: vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba adresas 

korespondencijai, akcijų skaičius, akcijų įgijimas ir būdas, akcijų perleidimo ir akcijų anuliavimo bei 

konvertavimo duomenys; tuo atveju, jei valdybos narys nėra Lietuvos pilietis:  gimimo data, duomenys apie 

valstybę, išdavusią asmens dokumentą. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 



Duomenų saugojimo terminas: 10 metų. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė 

(Reglamento 6 str. 1 d. c p.). 

Asmens duomenų saugumo pažeidimų registravimas 

Siekdami registruoti asmens duomenų saugumo pažeidimus tvarkome šiuos asmens duomenis: pažeidimą 

užregistravusių ar apie pažeidimą pranešusių asmenų – vardas, pavardė, pranešimo turinyje esanti 

informacija; bet kokius su pažeidimo tyrimu susijusius paveiktų asmenų asmens duomenis. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 10 metų. 

Teisinis pagrindas:  tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo administruoti ADSP  

(Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: Valstybinė asmens duomenų apsaugos inspekcija (sunkaus pažeidimo atveju). 

Asociacijos dokumentų vidaus administravimas 

Siekdami administruoti Asociacijos vidaus dokumentus tvarkome šiuos klientų bei kitų dokumentus 

pateikusių asmenų asmens duomenis: vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, dokumente nurodyti 

duomenys. 

 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: pagal teisės aktų nuostatas, priklausomai nuo dokumento kategorijos. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo – vesti tinkamą raštvedybą ir 

valdyti dokumentus (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Duomenų gavėjai: adresatai. 

Paklausimų administravimas 

Siekdami administruoti paklausimus tvarkome šiuos paklausimą pateikusių asmenų asmens duomenis: 

vardas, el. pašto adresas, tel. numeris, užklausoje pateikiami duomenys. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 10 metų nuo užklausos pateikimo. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo – užtikrinti paklausimų 

apskaitą (Reglamento 6 str. 1 d. f p.). 

Virtualių susitikimų administravimas 

Siekdami administruoti virtualius susitikimus bei užtikrinti tinkamą jų kokybę administruojame šiuos 

Asociacijos narių bei susitikimų dalyvių asmens duomenis: vardas, pavardė, susirinkimo metaduomenys – 



dalyvių IP adresai, įrenginio / kompiuterinės techninės įrangos informacija, teksto (susirašinėjimo) 

duomenys. 

Šiam tikslui Jūsų duomenis gauname iš Jūsų pačių. 

Duomenų saugojimo terminas: 10 metų nuo užklausos pateikimo. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėto Asociacijos tikslo – užtikrinti virtualių susitikimų 

organizavimą (Reglamento 6 str. 1 d. f p.); sutikimas, kai įrašomi susitikimai ar viešinamos dalyvių nuotraukos 

(Reglamento 6 str. 1 d. a p.). 

Duomenų gavėjas: Microsoft. 

Personalo atranka 

Vykdydami darbuotojų paiešką bei atranką, tvarkome šiuos, iš duomenų subjekto ir (arba) potencialių 

darbuotojų gautus asmens duomenis: vardas, pavardė, gimimo data, tel. numeris, informacija apie 

išsilavinimą, informacija apie kandidato darbo patirtį bei kita informacija, kuri yra pateikiama kandidatų 

gyvenimo aprašymuose. 

Šiam tikslui Jūsų asmens duomenis mes gauname iš Jūsų pačių arba darbo paieškos skelbimų portalų. 

Duomenų saugojimo terminas: duomenys saugomi iki atrankos pabaigos momento. 

Teisinis pagrindas: tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį arba siekiant imtis veiksmų prieš 

sudarant sutartį (Reglamento 6 str. 1 d. b p.). 

 

Slapukų politika 

Slapukai yra nedideli tekstiniai failai, kuriuos įrašoma į Jūsų įrenginio (pvz., kompiuterio, mobiliojo telefono, 

planšetės) naršyklę, kai Jūs lankotės interneto svetainėse. Jie naudojami siekiant užtikrinti tinkamą svetainės 

veikimą arba pagerinti jos funkcionalumą. Kitos technologijos, tokiomis kaip duomenų rinkimo priemonės, 

įrenginio saugojami duomenys ir įvairios programinės įrangos, gali būti naudojamos su panašiais tikslais, ir 

visos šios technologijos yra vadinamos „slapukais“ pagal šią Slapukų politiką. 

Interneto svetainėse naudojame šių rūšių slapukus: 

• Būtinieji slapukai. Būtini tam, kad galėtumėte naudotis svetainės funkcijomis, prisijungti prie 

vartotojo paskyros. Be šių slapukų negalėtumėte naudotis mūsų teikiamomis elektroninėmis 

paslaugomis. 

• Funkciniai slapukai. Naudojami svetainės lankytojams atpažinti, kai jie grįžta į interneto svetainę. Tai 

leidžia bendrovei pateikti pagal lankytojų poreikius pritaikytą turinį socialiniuose tinkluose, įsiminti 

lankytojams aktualią informaciją. 

• Statistiniai. Jie skirti pagerinti svetainės veikimą ir renka bendro pobūdžio anoniminę informaciją 

apie naudojimąsi interneto svetaine. 



• Rinkodaros slapukai. Naudojami tam, kad rodytų reklaminius skelbimus, kurie turėtų būti įdomūs 

būtent jums ir atitikti jūsų interesus. Jie gali būti naudojami ir tam, kad padėtų matuoti reklaminės 

kampanijos efektyvumą. 

Kai įrašomi funkciniai, statistiniai, rinkodaros slapukai mes prašome Jūsų sutikimo (Reglamento 6 str. 1 d. a 

p.). Kai įrašomi būtinieji slapukai, juos naudojame teisėto intereso užtikrinti interneto svetainių ir jų 

funkcionalumų veikimą ir Jūsų sutikimo dėl tokių slapukų įrašymo neprašome (Reglamento 6 str. 1 d. a p.). 

Kai lankotės Platformoje pirmą kartą arba po ilgesnio laiko tarpų, arba naudodami naršymo režimą 

„privatus“ (incognito) mūsų Svetainėje, Jums bus rodomas slapukų pranešimas lango apačioje. Jūs galėsite 

pasirinkti, ar sutinkate su visais slapukais arba tinkinti slapukų nustatymus, nurodydami, kokio tipo slapukai 

gali būti išsaugoti Jūsų įrenginyje. Jūs taip pat galite bet kuriuo metu pakeisti slapukų nustatymus < >. 

Svetainėje naudojami slapukai  

Slapuko 

pavadinimas 

Slapuko tiekėjas Slapuko tipas  Slapukais 

renkami 

duomenys  

Slapuko 

paskirtis 

Duomenų 

saugojimo 

terminas 

PHPSESSID  privalomas   Naršymo 

sesija 

_GRECAPTCHA Google.com privalomas   180 dienos 

cookiehub  privalomas   365 dienos 

_wpfuuid  pirmenybės   400 dienų 

_ga  analitinis   400 dienų 

_gid  analitinis   1 diena 

_ga_*  analitinis   400 dienų 

sbjs_migrations sourcebuster.min.js analitinis   Naršymo 

sesija 

sbjs_current_add sourcebuster.min.js analitinis   Naršymo 

sesija 

sbjs_first_add sourcebuster.min.js analitinis   Naršymo 

sesija 

sbjs_current sourcebuster.min.js analitinis   Naršymo 

sesija 

sbjs_first sourcebuster.min.js analitinis   Naršymo 

sesija 

sbjs_udata sourcebuster.min.js analitinis   Naršymo 

sesija 

sbjs_session sourcebuster.min.js analitinis   1 valandą 

 

Kam teikiame jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenis, atsižvelgdami į duomenų teikimo pagrindą ir užtikrinę perduodamų duomenų 

saugumą, galime teikti šiems asmenims: 



• valstybės institucijoms, teisėsaugos įstaigoms bei kitiems asmenims Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka ar kuomet duomenų teikimas būtinas siekiant pareikšti, vykdyti ar apginti 

Asociacijos teisinius reikalavimus; 

• Valstybinei mokesčių inspekcijai; 

• Valstybinei asmens duomenų apsaugos inspekcijai; 

• Tarptautiniam vidaus auditorių institutui; 

• „Microsoft“ corporation; 

• UAB „Paysera LT“; 

• Sutarčių šalims; 

• VĮ „Registrų centras“ 

• auditoriams, kitiems konsultantams, notarų kontoroms, antstolių biurams; 

• valstybės institucijoms ir įstaigoms; 

• socialinių tinklų administratoriams; 

• ginčo atveju – teisines paslaugas mums teikiantiems asmenims, advokatams; 

• duomenų tvarkytojams; 

Bendrovė pasitelkia duomenų tvarkytojus, kurie pagal Mūsų nurodymus ir Mūsų nustatyta apimtimi tvarkys 

asmens duomenis tiek, kiek tai yra būtina duomenų tvarkymo tikslams pasiekti. Pasitelkdami duomenų 

tvarkytojus, siekiame užtikrinti, kad ir duomenų tvarkytojai būtų įgyvendinę tinkamas organizacines ir 

technines saugumą užtikrinančias priemones bei išlaikytų asmens duomenų paslaptį. 

Gavę Jūsų sutikimą asmens duomenis galime teikti ir kitiems duomenų gavėjams. Jeigu Jūsų asmens 

duomenis atskleisime kitoms duomenų gavėjų grupėms nei nurodyta šioje Privatumo politikoje apie tai Jus 

informuosime ne vėliau kaip atskleidžiant duomenis pirmą kartą, išskyrus, jei tokią informaciją jau būsime 

pateikę Jums anksčiau. 

Asmens duomenų perdavimas už ES ribų 

Paprastai duomenų subjektų asmens duomenis tvarkome ir saugome Europos Sąjungos arba Europos 

ekonominės erdvės (ES/ EEE) teritorijoje, tačiau asmens duomenis galime perduoti ir už ES / EEE ribų, kai 

tai yra būtina siekiant įgyvendinti tikslus, dėl kurių tie duomenys yra surinkti ir valdomi. 

Jūsų asmens duomenis perduodame už ES / EEE ribų vadovaujantis BDAR V skyriaus reikalavimais, jei yra 

įgyvendinta bent viena iš šių priemonių: 

• Europos Komisija yra pripažinusi, kad valstybė, į kurią perduodami duomenys, užtikrina pakankamo 

lygio asmens duomenų apsaugą; 

• sudaryta sutartis pagal standartines Europos Komisijos patvirtintas sąlygas; 

• laikomasi elgesio kodeksų ar taikomos kitos apsaugos priemonės pagal Bendrąjį duomenų apsaugos 

reglamentą; 

• turime atskirą ir laisvai išreikštą duomenų subjekto sutikimą dėl duomenų perdavimo už ES / EEE 

ribų. 

Profiliavimas ir automatizuotas sprendimų priėmimas 



Bendrovė nevykdo profiliavimo ir automatizuoto sprendimų priėmimo, dėl kurio Jums kiltų didelės 

pasekmės arba kuris darytų didelį poveikį Jums. 

Jūsų, kaip duomenų subjekto, teisės 

Kiekvienas duomenų subjektas turi šias teises: 

• teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

• teisę susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 

• teisę reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba apriboti savo asmens domenų 

tvarkymą; 

• teisę prieštarauti, kad būtų tvarkomi jo asmens duomenys, išskyrus atvejus, kai šie asmens 

duomenys yra tvarkomi dėl teisėto intereso, kurio siekia duomenų valdytojas arba trečiasis asmuo, 

kuriam teikiami asmens duomenys, ir jei duomenų subjekto interesai nėra svarbesni; 

• teisę reikalauti, kad pateikti asmens duomenys būtų sunaikinti ar apriboti asmens duomenų 

tvarkymo veiksmai; 

• teisę reikalauti, kad asmens duomenys, jeigu jie tvarkomi automatizuotomis priemonėmis, 

duomenų valdytojo būtų persiųsti kitam duomenų valdytojui, jeigu tai yra techniškai įmanoma 

(duomenų perkeliamumas); 

• teisę nesutikti, kad duomenų subjektui būtų taikomas tik automatizuotas duomenų tvarkymas, 

įskaitant profiliavimą; 

• teisę nesutikti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais; 

• teisę atšaukti duotus sutikimus dėl duomenų tvarkymo; 

• teisę dėl asmens duomenų tvarkymo pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

Jūsų teisių įgyvendinimo tvarka 

Galite įgyvendinti savo, kaip duomenų subjekto teises šios Privatumo politikos dalyje „Kontaktinė 

informacija“ nurodytais kontaktais. 

Prašymas įgyvendinti duomenų subjekto teises turi būti įskaitomas, pasirašytas, jame turi būti nurodyti 

duomenų subjekto vardas, pavardė, adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys ryšiui palaikyti ar kuriais 

pageidaujama gauti atsakymą. 

Jei duomenų subjektas savo teises įgyvendina per atstovą, atstovas turi nurodyti savo vardą, pavardę, adresą 

ir (ar) kitus kontaktinius duomenis ryšiui palaikyti, kuriais atstovas pageidauja gauti atsakymą, taip pat 

duomenų subjekto vardą, pavardę ir nurodyti kitus duomenis, kurie reikalingi duomenų subjekto tinkamam 

identifikavimui bei pateikti atstovavimą patvirtinantį dokumentą ar jo kopiją. 

Baigiamosios nuostatos 

Interneto svetainėse gali būti pateikiamos nuorodos į trečiųjų šalių interneto svetaines, į teisės aktus, taip 

pat nuorodos į socialinius tinklus. Pažymėtina, kad trečiųjų šalių svetainėms, kurių nuorodos pateikiamos 

Bendrovės interneto svetainėje, yra taikomos šių svetainių privatumo politikos ir Bendrovė neprisiima 

atsakomybės už šių svetainių pateiktos informacijos turinį, jų veiklą bei jų privatumo politikų nuostatas. 



Privatumo politiką galime peržiūrėti ir keisti bet kuriuo metu. Pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo 

svetainėse dienos. 

Rekomenduojame visuomet susipažinti su naujausia Privatumo politikos versija. 

Privatumo politika paskutinį kartą atnaujinta 2024 m. balandžio 16 d. 


